BULLETIN D'ANALYSE

Aroma Shop

by Mont Saint Michel

CYMBOPOGON WINTERIANUS

Citronnelle de Java
Lot N° B1716J15

Définition: =~ Huile essentielle obtenue par entrainement a la vapeur des parties aériennes fraiches de 'espece :

de la famille des Poacées.

Origine: Indonésie
N°CAS: 8000-29-1

N° EINECS: 294-954-7

Point éclair:  +81°C

CYMBOPOGON WINTERIANUS Jowitt

SPECIFICATIONS

Aspect : Liquide mobile, limpide.
Couleur : Jaune clair a jaune brun clair
Odeur : Caractéristique rappelant le citronellal

Mini Maxi
Densité a 20 °C : 0,880 0,897
Indice de réfraction a 20°C : 1,466 1,475
Pouvoir rotatoire a 20°C : - 5° 1°
Constituants principaux :
o.-pinene 0,11% néral
o-phellandrene 0,07% acétate de terpényle
myrcene 0,11% germacrene D
limonéne 3,71% géranial
B-phellandrene 0,06% acétate de géranyle
cis B-ocimeéne 0,52% citronellol
terpinolene 0,07% cadinéne
citronellal 33,71% y-cadinene
B-bourbonéne 0,06% nérol
linalol 0,72% géraniol
néoisopulégol 0,62% élémol
isopulégol 0,15% eugénol
B-élémene 1,47% tau-muurolol
B-caryophylllene 0,46% trans trans farnésol
acétate de citronnellyle 2,24% Y-terpinene
o-humuléne 0,17%

total identifié:

SANRITSU GROUP

Lot N° B1716]15

Conforme
Jaune clair
Conforme

0,883
1,467
-3,18°

0,45%
0,19%
2,46%
0,66%
3.10%
10,71%
1,54%
0,38%
0,09%
20,71%
2,46%
0,79%
0,78%
0,05%
0,26%

94,88%

SANRITSU CO.,Ltd / 1-3-19 Yabugaoka Hirakata-shi Osaka JAPAN / TEL.0120-082-101



