

BULLETIN D'ANALYSE

CYMBOPOGON WINTERIANUS

Citronnelle de Java

Lot N° B1716J15

Définition: Huile essentielle obtenue par entraînement à la vapeur des parties aériennes fraîches de l'espèce :
CYMBOPOGON WINTERIANUS Jowitt

de la famille des Poacées.

Origine: Indonésie

N°CAS: 8000-29-1

N° EINECS: 294-954-7

Point éclair: +81°C

SPECIFICATIONS

Lot N° B1716J15

Aspect : Liquide mobile, limpide.

Conforme

Couleur : Jaune clair à jaune brun clair

Jaune clair

Odeur : Caractéristique rappelant le citronellal

Conforme

	Mini	Maxi	
Densité à 20 °C :	0,880	0,897	0,883
Indice de réfraction à 20°C :	1,466	1,475	1,467
Pouvoir rotatoire à 20°C :	- 5°	1°	-3,18°

Constituants principaux :

α-pinène	0,11%	néral	0,45%
α-phellandrène	0,07%	acéate de terpényle	0,19%
myrcène	0,11%	germacrène D	2,46%
limonène	3,71%	géranial	0,66%
β-phellandrène	0,06%	acéate de géranyle	3,10%
cis β-ocimène	0,52%	citronellol	10,71%
terpinolène	0,07%	cadinène	1,54%
citronellal	33,71%	γ-cadinène	0,38%
β-bourbonène	0,06%	nérol	0,09%
linalol	0,72%	géraniol	20,71%
néoisopuléol	0,62%	élémol	2,46%
isopuléol	0,15%	eugénol	0,79%
β-élémène	1,47%	tau-muurolol	0,78%
β-caryophyllène	0,46%	trans trans farnésol	0,05%
acétate de citronnellyle	2,24%	γ-terpinène	0,26%
α-humulène	0,17%	total identifié:	
		94,88%	

SANRITSU GROUP

SANRITSU CO.,Ltd / 1-3-19 Yabugaoka Hirakata-shi Osaka JAPAN / TEL.0120-082-101